
 
   

 БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

    
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ    

Р І Ш Е Н Н Я 
  

від 02.11.2021 р. №  846
м. Бровари

Про взяття на квартоблік у виконавчому 
комітеті Броварської міської  ради 
Броварського району Київської області

З метою забезпечення права громадян України на житло, керуючись Житловим 
кодексом України, підпунктом 2 пункту “а” статті 30 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, Постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Укрпрофради від 11 грудня 1984 року № 470 «Про затвердження Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов і надання їм 
жилих приміщень в Українській РСР», Постановою виконавчого комітету 
обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради профспілок від 8 
липня 1991 року № 112 «Про внесення змін та доповнень до Постанови 
виконкому обласної Ради народних депутатів і президії обласної ради 
професійних спілок від 07.01.1985 № 4 «Про запровадження в області Правил 
обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм 
жилих приміщень в УРСР», розглянувши протокол засідання комісії з 
житлових питань при виконавчому комітеті Броварської міської ради 
Броварського району Київської області від 22.10.2021 № 10, виконавчий 
комітет Броварської міської ради Броварського району Київської області 

В И Р І Ш И В:

1. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла поза 
чергою дитину, позбавлену батьківського піклування, Шкляра Євгенія 
Вікторовича, *, (адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2. Взяти на квартоблік з включенням в список для одержання житла у 
першу чергу:

2.1. учасника бойових дій Дудку Павла Сергійовича, склад сім’ї – * чол., *, 
проживає в м. Бровари (адреса). Взяти як забезпеченого житлом менше 7 м2 на 
кожного члена родини для взяття на квартоблік.

2.2. внутрішньо переміщених осіб з числа учасників бойових дій: 
2.2.1. Яшина Андрія Анатолійовича, склад сім’ї – * чол., *, фактичне місце 

перебування зареєстровано в м. Бровари (адреса).



2
2.2.2. Стрикуна Василя Віталійовича, склад сім’ї – * чол., *,  

фактичне місце перебування зареєстровано в м. Бровари (адреса).
3. Включити в список для одержання житла поза чергою особу з 

інвалідністю внаслідок війни Вареника Романа Юрійовича, перебуваючого на 
квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник бойових 
дій з 04.02.2020 (рішення виконавчого комітету від 04.02.2020 № 96). Включити 
датою рішення виконкому.

4. Включити до складу сім'ї гр. Мороз Вікторії Миколаївни, перебуваючої 
на квартобліку по загальній черзі з 06.05.2014 (рішення виконавчого комітету 
від 06.05.2014 № 248), дружину сина гр. Мироненко Марину Василівну та 
онуку  гр. Мироненко Софію Владиславівну.

5. Включити до складу сім'ї гр. Чейпеша Олексія Петровича, перебуваючого 
на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як учасник 
бойових дій з 07.02.2017 (рішення виконавчого комітету від 07.02.2017 № 80),  
дружину гр. Чейпеш Оксану Михайлівну.

6. За результатами інвентаризації квартирної черги:
6.1. Перевести чергу квартобліку з гр. Мороза Андрія Дмитровича, 

перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 04.10.1991 (рішення 
виконавчого комітету від 06.10.2020 № 751), в зв’язку з його смертю, на брата   
гр. Мороза Олександра Дмитровича зі збереженням дати взяття на квартоблік. 

6.2. зняти з квартобліку:
6.2.1. в зв’язку з вибуттям на постійне проживання до іншої місцевості:
6.2.1.1. Малхазова Євгена Сергійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 

на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу як внутрішньо 
переміщена особа – учасник бойових дій з 04.06.2019 (рішення виконавчого 
комітету від 04.06.2019 № 661). 

6.2.1.2. Скриль Галину Казимирівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 30.03.1987 (рішення виконавчого комітету від 
08.11.2005 №  481). 

6.2.1.3. Скриля Петра Дмитровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 09.03.2005 (рішення виконавчого комітету від 
09.03.2005 №  84). 

6.2.1.4. Сергієнка Олексія Миколайовича, *, перебуваючого на квартобліку 
по загальній черзі з 05.03.2019 (рішення виконавчого комітету від 05.03.2019 № 
257). На підставі * виданого * виконавчим комітетом Бориспільської міської 
ради Київської області, став власником кв. № (адреса), придбаної Головним 
територіальним управлінням юстиції у Київській області (договір *), яку  він 
продав (договір *).   

6.2.2. в зв’язку зі смертю:
Хоменко Катерину Федорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 09.06.1980 (рішення виконавчого комітету від 
20.02.1996 № 40).  Син також помер.



3
6.2.3. в зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого 

відпали підстави для надання іншого жилого приміщення:
6.2.3.1. Копчевського Павла Михайловича, склад сім'ї – * чол., 

перебуваючого на квартобліку в списку для одержання житла у першу чергу 
згідно з медзаключенням ЛКК з 23.05.2006 (рішення виконавчого комітету від 
23.05.2006 № 232). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, *.

6.2.3.2. Самсон Катерину Михайлівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 12.07.2005 (рішення виконавчого комітету від 
12.07.2005 № 280). На даний час одна зареєстрована на достатній житловій 
площі за адресою: м. Бровари, *, який належить їй на підставі *. Також на 
підставі * всім членам сім’ї належить по * частки кімнат № * та  *№ (адреса), 
де зареєстровані чоловік та дочка.

6.2.3.3. Санченко Світлану Микитівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.01.1993 (рішення виконавчого комітету від 
19.01.1993 № 16). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: *.

6.2.3.4. Саченка Валерія Сергійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 16.03.1989 (рішення виконавчого комітету від 
12.12.2006 № 546). На даний час він та дружина проживають на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, * (свідоцтво *). Дружині на підставі * 
належить житловий будинок № (адреса). Дочка на підставі * являється 
власницею кв. № (адреса). Друга дочка на підставі * та * являється власницею 
кв. № (адреса).

6.2.3.5. Святну Тетяну Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 14.11.2006 (рішення виконавчого комітету від 
14.11.2006 № 502). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, * яка на підставі * належить 
чоловікові. Також чоловіку на підставі * належить * частка житлового будинку 
№ (адреса).

6.2.3.6. Святовець Валентину Григорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 18.01.1989 (рішення виконавчого комітету 
від 18.01.1989 № 14). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, *. Також на підставі * їй належить 
житловий будинок № (адреса).

6.2.3.7. Сіру Галину Іванівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 13.12.2011 (рішення виконавчого комітету від 
13.12.2011 № 647). На підставі * має * частку житлового будинку № (адреса). 
Чоловіку на підставі * належить житловий будинок № (адреса), а також разом з 
дочкою на підставі * мають по * частки житлового блоку № (адреса).

6.2.3.8. Сігнаєвського Ігоря Володимировича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 10.03.2009 (рішення 
виконавчого комітету від 10.03.2009 № 121). На підставі * являється власником 
кв. № (адреса).



4
6.2.3.9. Слівінську Олену Петрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 19.04.1988 (рішення виконавчого комітету від 
19.04.1988 № 85). На даний час проживає на достатній житловій площі за 
адресою:  м. Бровари, *, де зареєстровано * особи.   

6.2.3.10. Смалія Олександра Сергійовича, склад сім'ї – * чол., 
перебуваючого на квартобліку по загальній черзі з 22.09.2009 (рішення 
виконавчого комітету від 22.09.2009 № 457). На підставі * має * частку кв. № 
(адреса). На підставі * є власником  кв. № (адреса).

6.2.3.11. Собченко Ольгу Олександрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу 
на квартобліку по загальній черзі з 22.09.2009 (рішення виконавчого комітету 
від 22.09.2009 № 457). На підставі * їй належить житловий будинок * № 
(адреса), де зареєстровано * особи. Чоловіку на підставі * належить * частка кв. 
№ (адреса), в якій проживає син та зареєстровано  * особи.  

6.2.3.12. Соколовську Віру Григорівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 22.11.1994 (рішення виконавчого комітету від 
22.11.1994 № 264). На підставі * їм належить * кв. № (адреса). Також на 
підставі * їй належала кв. № (адреса), яку вона подарувала сину (договір 
дарування *).

6.2.3.13. Сом Олександру Миколаївну, *, перебуваючу на квартобліку по 
загальній черзі з 20.07.1999 (рішення виконавчого комітету від 20.07.1999                 
№ 212). На підставі * їй належить * частка житлового будинку № (адреса), та 
житловий блок № (адреса) (свідоцтво *).

6.2.3.14. Сома Івана Анатолійовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого на 
квартобліку по загальній черзі з 05.02.2002 (рішення виконавчого комітету від 
05.02.2002 № 32). На даний час проживають на достатній житловій площі за 
адресою: м. Бровари,  *, яка належить йому на підставі *.

6.2.3.15. Сосніну Тетяну Дмитрівну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.10.1993 (рішення виконавчого комітету від 
19.10.1993 № 257). Чоловіку на підставі * належить * частка житлового 
будинку № (адреса), де зареєстровано * чол., та на підставі * належить кв. № 
(адреса).

6.2.3.16. Соцьку Олену Миколаївну, склад сім'ї – * чол., перебуваючу на 
квартобліку по загальній черзі з 19.11.1991 (рішення виконавчого комітету від 
19.11.1991 № 312). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на достатній 
житловій площі за адресою: м. Бровари, *, де їй належить * частки на підставі 
*.

6.2.3.17. Старченка Олексія Петровича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 16.02.1988 (рішення виконавчого комітету 
від 16.02.1988 № 30). Йому на підставі * належить житловий будинок № 
(адреса); на підставі * йому також належить житловий будинок № (адреса), де 
на даний час ніхто не зареєстрований. Всі зареєстровані в жилому блоці № 
(адреса), який належить їм на підставі свідоцтва про право власності (наказ *).



5
6.2.3.18. Строган Надію Степанівну, *, перебуваючу на 

квартобліку по загальній черзі з 13.01.2009 (рішення виконавчого комітету від 
13.01.2009                   № 13). На даний час складом сім’ї * чол. проживає на 
достатній житловій площі за адресою: м. Бровари, *, яка на належить їй на 
підставі *. Також на підставі * * їй та дочці належить по * частки кімнати № 
(адреса), а на підставі * та * їй належить житловий будинок № (адреса).

6.2.3.19. Стурзу Віктора Миколайовича, склад сім'ї – * чол., перебуваючого 
на квартобліку по загальній черзі з 12.11.2002 (рішення виконавчого комітету 
від 12.11.2002 № 414). На даний час  він проживає на достатній житловій площі 
за адресою:  м. Бровари, *, яка належить йому на підставі *, де зареєстровано * 
особи. Дружина одна проживає за адресою: м. Бровари, *, яка належить їй на 
підставі *.

7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу БАБАКА. 

   Міський голова                                     Ігор САПОЖКО


